
 

■本件に関するお問合せ先 

    松本大学 白戸研究室・畑井研究室・向井研究室  TEL 0263-48-7200(代表)    

平成 30年 6 月 5日 

報道関係各位 

 

第 1 回 学生カフェプロジェクト「上土音楽喫茶」追加情報 

 

拝啓 

梅雨の候、貴社いよいよご清祥のこととお慶び申し上げます。日頃は大変お世話になっており

ます。先日お知らせいたしましたように、6 月 9 日（土）に学生カフェプロジェクトの第 1 回とし

て、松本大学軽音楽部の協力により、音楽をテーマにした「上土音楽喫茶」を開催します。出演者の

情報や試飲メニューならびに当日に向けた研修について追加情報としてお知らせいたします。 

① 出演者等 

当日の出演者と演奏時間は以下のとおりです。いずれも本学軽音楽部のメンバーです。 

11：00～11：30  まさや 

11：40～12：10  こば☆たく 

12：20～12：50  児野帆純 

13：00～13：30  サンボ 

13：40～14：10  瞳花 

14：20～14：50  伸太郎と祥太郎(re:main) 

② 提供される試食・試飲メニューについて 

学生カフェでは毎回ゼミ生で構成される商品開発グループによる新規メニューの試食・試飲、ある

いは試験販売等を行なう予定ですが、今回は新規メニューとして、レモンやオレンジなどの柑橘類を

シロップでつけて、ソーダで割ったドリンクの試飲と市内産野菜を使ったオリジナルの漬け物の試食

を行なう予定です。なお当日は、通常、カフェあげつちで出しているメニューについても従来どおり

提供いたします。 

③ 当日に向けての研修について 

当日に向けての準備としてコーヒーの入れ方等の研修を行います。6 月 6 日（水）10 時～12 時と

14 時～16 時（時間は変更の可能性あり）にカフェあげつちにおいて、スタッフの指導によって行い

ます。なお取材等の場合には、予定の時間の変更の可能性もありますので、事前に時間をご確認いた

だければ幸いです。確認は松本大学白戸・向井あるいはカフェあげつち（0263-36-2007）までお願い

いたします。 

以上、ご多忙のところ誠に恐縮ですが、取材方よろしくお願いいたします。 

敬具 



 

■本件に関するお問合せ先 

    松本大学 白戸研究室・畑井研究室・向井研究室  TEL 0263-48-7200(代表)    

 


